i wysokości okresowych stypendiów sportowych Gminy Łapy (Dz. Urzęd. Woj. Podl. z 2017 r. poz. 3365) 

Rada Miejska w Łapach uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się, że wysokość kwoty bazowej okresowych stypendiów sportowych Gminy Łapy wynosi 

w 2023 r.: 916,67 zł brutto (słownie: dziewięćset szesnaście złotych sześćdziesiąt siedem groszy). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łap. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Dariusz Wincenciak